
1 Restauration 2 couverts 18-août La Criée 54,40 € 54,40 €
2 Restauration 3 couverts 14-août New Shalimar 78,00 € 132,40 €
4 Restauration 2 couverts 03-sept Le Nanteuil 55,20 € 133,20 €
5 Parking préfecture de Bobigny 08-sept Scheidt & Bachmann 4,00 € 137,20 €
6 Restauration 5 couverts 26-août La Criée 162,00 € 299,20 €
7 Restauration 2 couverts 30-sept La Criée 80,20 € 379,40 €
8 Restauration 2 couverts 14-sept La Criée 127,60 € 507,00 €
9 Restauration 3 couverts 21-oct La Criée 94,20 € 601,20 €
10 Restauration 4 couverts 08-oct Chez Virgile 121,50 € 722,70 €
11 Parking préfecture de Bobigny 17-déc Scheidt & Bachmann 3,00 € 725,70 €
12 Restauration 3 couverts 12-sept Palais royal de Nogent 88,50 € 814,20 €
13 Restauration 3 couverts 13-sept Chez Virgile 102,00 € 916,20 €

970,60 €

ARRETE A LA SOMME DE (en lettre) NEUF CENT SOIXANTE DIX EUROS ET 60 CENTIMES

Rosny-sous-Bois, le 31 décembre 2020

     ETAT DES PAIEMENTS EFFECTUES DU 18 AOUT  AU 31 DECEMBRE 2020
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